LA PROSPERIDAD – PROSPERIDAD SOCIAL bajo el amparo del ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE 

ASEO Y CAFETERIA V GENERACIÓN CCE-SNG-AMP-008-2025. 

Plazo del Evento: Del 11 al 17 de febrero de 2026 

Presupuesto Oficial Estimado: CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 

MCTE ($48.566.372)  

ID.  PROPONENTE 

1 

Nombre: ASECOLBAS LTDA  

NIT. : 860518600-4 

Forma de Asociación:  Proponente Individual 

Rep. Legal: Margarita María Salgado Quiñones 

C.C.  52.418.809 

ASECOLBAS LIMITADA 

Nit. 860.518.600-4 

DOCUMENTOS Cumple 
/ No